电磁阀
VUVG
订货号: 564212
数据表
特性 值
阀功能 2x 两位三通，单稳态，常闭
2x 两位三通，常开，单稳态
2 个两位三通阀，开/闭，单稳态
两位五通双电控
两位五通，单稳态
三位五通，中压式
三位五通中泄式
三位五通中封式
驱动⽅式 电控
阀尺⼨ 10 mm
14 mm
18 mm
标准额定流量（根据 DIN 1343 标准化） 90 l/min...1380 l/min
⼯作⽓⼝ 法兰
M3
M5
M7
G1/8
G1/4
QS-3
QS-4
QS-6
QS-8
QS-10
QS-5/32
QS-1/8
QS-3/16
QS-1/4
QS-5/16
QS-3/8
⼯作电压 12V DC
24V DC
5V DC
⼯作压⼒ -0.09 Mpa...1 Mpa
-0.9 bar...10 bar
结构特点 活塞闸阀
活塞滑轨，带密封圈
复位类型 弹簧复位
⽓动弹簧
2025-2-13 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/2
特性 值
认证 RCM 商标
c UL us - 认证 (OL)
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟低电压指令
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（⻅合格声明） 符合英国 EMC 指令
符合英国 RoHS 指令
符合英国电⽓设备相关规定